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2018 - 2019                            IW månadsbrev nr 4 
 

Världspresident  Chris Kirby 
motto: Empower and Evolve 

 

 

Kallelse och 

program 

 

Välkomna på klubbens 40-årsjubileum onsdagen den 21 november kl 18 på 

Röken by Sonesson, Simrishamn. Särskild inbjudan har skickats ut, se 

bilaga. Påminnelse skickas därför inte. 

 

Påanmälan 

 

 

 

Anmälan senast den 12 november till vår klubbmästare Gunilla Torkelsson, 

0733-965466, g.torkelsson@gmail.com.  

Meddela om ni vill ha specialkost och skjuts.  

 

Föregående möte 

17 oktober 

Klubbärende  

 

 

 

Rapport från  

Distriktsårsmötet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inbjudan från 

Lunds IWC 

 

Intressegrupperna 

 

Månadsmötet i oktober var Hemma hos. Årets värdinnor Marianne 

Lundqvist, Madeleine Hellström, Solveig Edvardsson och Elisabeth 

Sjöström bjöd hem och liksom tidigare år var det många medlemmar som 

kom. Kvällen förflöt under trevlig samvaro, livligt samtal, god mat och 

dryck. 

 

Vid Distriktets årsmöte på Örenäs den 6 oktober deltog Elisabeth Sjöström, 

Solveig Edvardsson och Birgitta Jönsson som valda delegater och Annika 

Månsson som klubbmedlem. Flera frågor diskuterades bl a att det har varit 

svårt att få in nomineringar till poster i Distriket, därför har vi två förslag 

att ta ställning till och lämna svar på senast 15 januari 2019. Förslag 1: Två 

klubbar per år får i uppdrag att arbeta med nomineringen och lämna 

förslag. Förslag 2: En nomineringskommitté inom Distriktet som även  

arbetar med nomineringsfrågor till Rådet. 

 

Rådspresident Pia Almgren från Boden berättade om sina tankar om sitt 

uppdrag. Hon pekade bl a på att vi bör sträva efter mindre administration, 

våga tänka nytt, dela på uppdragen och ibland acceptera tokiga idéer. 

Intercitymöten och sociala medier bör vi använda oss av för att skapa 

kontakt. De nationella stadgarna kan anpassas efter våra behov och vår tid. 

 

Staffanstorps IWC inbjöd till Distriktsmöte 6 mars. 

Information från Distriktet och Rådet finns på hemsidan. 

 

Lunds IWC inbjuder till Luciafest den 6 december på Grand Hotell. 

Särskild inbjudan kommer runt den 12 november, sänds ut separat. 

 

Bok- och lunchgruppen träffas 6 december kl 12 med lunch på En gaffel 

kort och därefter bokprat på biblioteket. Bok att läsa till den 6 december är 

mailto:g.torkelsson@gmail.com


 

 

 

Vårens program 

2019 

 

 

 

 

 

Lådan 

Separationen av Katie Kitamura. Inbjudan sänds ut inför varje tillfälle.  

Golfen fortsätter så länge intresse finns och vädret är bra. 

 

16/1 Kvinnojouren på Österlen, Angela Beausang 

20/2 Humanisthjälpen, leg psykolog Anna von Krusenstjerna 

20/3 I Vilseled,  Bo Olsson 

8/4 notera Intercitymöte i Ystad, möte med IWC Ystad och Skurup.        

måndag Ystads IWC står för programmet   

15/5 Uti det Blå med presidentskifte 

 
580 kr som går till Silviasystrarnas stipendier. 

  

Gäster     

                          

Inga eftersom det var ett Hemma hos möte.  

Nästa styrelsemöte     Onsdagen den 14 november kl 13 på Vineriet. 

 

 

Ö Vemmerlöv 2018-11-03  

 

 

 

Birgitta Jönsson/sekr 


